

KGB Invest ApS

c/o Kristian Guldborg Bøje, Otto Brandenburgs Vej 62, 2. 4., 2450 København SV

CVR-nr. 39 61 48 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Kristian Guldborg Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGB Invest ApS c/o Kristian Guldborg Bøje Otto Brandenburgs Vej 62, 2. 4. 2450 København SV CVR-nr.: 39 61 48 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Guldborg Bøje
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Danomed ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.560 mod -6.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.472 mod -6.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.560	-6.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.600	0
Andre finansielle indtægter	1.474	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42	0
Resultat før skat	55.472	-6.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.472	-6.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.265
Disponeret i alt	55.472	-6.265

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.074	0
	Tilgodehavender i alt	62.074	0
	Likvide beholdninger	0	3.720
	Omsætningsaktiver i alt	62.074	3.720
	Aktiver i alt	102.074	43.720
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	36.022	-19.450
	Egenkapital i alt	86.022	30.550
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	63	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.739	670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.052	13.170
	Gældsforpligtelser i alt	16.052	13.170
	Passiver i alt	102.074	43.720

Balance 31. december

Passiver

- 2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3** Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-19.450	30.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.472</u>	<u>55.472</u>
	<u>50.000</u>	<u>36.022</u>	<u>86.022</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danomed ApS	Holbæk	24,24 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
